UCHWALA Nr 76/VI111/2022

ZARZADU MIEDZYGMINNEGO ZWIAZKU KOMUNIKACYJNEGO
Z SIEDZIBA W JASTRZEBIU-ZDROJU
z dnia 30 sierpnia 2022r.

W sprawie:
przyjecia projektu uchwaty Zgromadzenia Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego

dotyczacej zmiany budzetu Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego na 2022 rok

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 1 w zwigzku z art. 73 a ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku,
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 18 pkt 3 Statutu Zwigzku

uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Przyjac¢ projekt uchwaty Zgromadzenia Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego
dotyczacej zmiany budzetu Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego na 2022 rok
stanowigcej zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Przedstawi¢ projekt niniejszej uchwaty na najblizszym Zgromadzeniu Miedzygminnego
Zwigzku Komunikacyjnego.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczagcemu Zarzagdu Miedzygminnego Zwigzku
Komunikacyjnego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACY
ZARZADU MZK
/-/ Roman Foksowicz



Zatacznik do Uchwaty Zarzadu
Nr 76/VIII/2022 z dnia 30.08.2022 r.

- PROJEKT -

UCHWALA Nr /VIII/2022

ZGROMADZENIA MIEDZYGMINNEGO ZWIAZKU KOMUNIKACYJNEGO
Z SIEDZIBA W JASTRZEBIU-ZDROJU
zdnia 07 wrzesnia 2022 r.

W sprawie:
zmiany uchwaty budzetowej Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego na 2022 rok.

Na podstawie:art. 69, art. 73a ust. 1 w zwigzku z art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 211, art. 212,
art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), oraz § 14 pkt 2 Statutu Zwigzku (Dz. Urz.
Woj. Kat. z 1991 roku, Nr 7, poz. 115.z pézn. zm.)

uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ planowane dochody budzetu Zwigzku o kwote 2.152.000,00 zt, w tym:

1) dochody biezgce zwiekszy¢ o kwote 2.152.000,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty,
2) dochody majgtkowe pozostajg bez zmian, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaty.
taczna kwota planowanych dochodéw budzetu Zwigzku po wprowadzeniu zmian wynosi
60.310.057,78 zt, w tym:

1) dochody biezgce 60.309.057,78 4,
2) dochody majgtkowe 1.000,00 zt.

§ 2. Zwiekszy¢ planowane wydatki budzetu Zwigzku o kwote 2.152.000,00 zt, w tym:

1) wydatki biezgce zwiekszy¢ o kwote 2.152.000,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
niniejszej uchwaty

2) wydatki majgtkowe pozostajg bez zmian, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej
uchwaty.

taczna kwota planowanych wydatkéw budzetu Zwigzku po wprowadzeniu zmian wynosi
61.503.000,00 zt, w tym:

1) wydatki biezgce 61.078.000,00 zt,
2) wydatki majgtkowe 425.000,00 zt.



§ 3. Planowane kwoty dotacji udzielane z budzetu Zwigzku pozostajg bez zmian w kwocie
5.104.118,00 zt.

§ 4. Planowany deficyt w wysokosci 1.192.942,22 zi, finansowany jest nadwyzka budzetowa z
lat ubiegtych i pozostaje bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzagdowi Zwigzku.

§ 6. Uchwate niniejszg ogtasza sie przez jej rozplakatowanie na tablicach ogtoszen Urzedéw
Gmin/Miast nalezgcych do Zwigzku.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACY
ZARZADU MZK
/-/ Roman Foksowicz



PLANOWANE DOCHODY BUDZETU MZK NA 2022 ROK

Dziat Rozdziat

600

60004

Wyszczegdlnienie

DOCHODY OGOLEM

TRANSPORT | tACZNOSC
Lokalny transport zbiorowy
Dochody biezace:

Inne: grzywny, mandaty i inne kary, grzywny i
inne kary pieniezne od oséb prawnych i
fizycznych,

Wptywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnien

Wptywy z ustug

Wptywy z pozostatych odsetek

Wptywy z rozliczen/zwrotdw z lat ubiegtych
Wptywy z réznych dochodéw

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jst

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
wojewddztwa na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumien (uméw) miedzy jst

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jst na
dofinansowanie wtasnych zadan biezgcych

Whptaty gmin na rzecz Zwigzku na zadania
biezace

Dochody majatkowe:

Wptywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Zgromadzenia
Nr /VI1I/2022 z dnia 07.09.2022r

zmniejszenia

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiekszenia

2.152.000,00

2.152.000,00
2.152.000,00

2.152.000,00

0,00

0,00

604,00
0,00
0,00

0,00

11.445,00

26.056,00

0,00

2.113.895,00

0,00

0,00

Kwota planu
(w ztotych

6

60.310.057,78

60.310.057,78

60.310.057,78

60.309.057,78

930 000,00

25 000,00

9.985.690,78
1.000,00

20.000,00

444.000,00

207.121,00

476.991,00

116.592,00

48.102.663,00

1.000,00

1.000,00






PLANOWANE WYDATKI BUDZETU MZK NA 2022 ROK

Zatgcznik nr 2 do Uchwaty Zgromadzenia
Nr /VIII/2022 z dnia 07.09.2022 r

z tego:
w tym na: w tym na:
Dzia w tym na: ewiadczen inwestycje i
Rozdz. | Wyszczegdlnienie wydatki ogotem A wydatki . dotacja na wydatki zakupy
t y & 4 g wydatki biezace Wy wynagrodze realizacje ia na rzecz 1a obstuga Y . :
jednostek nia i sktadki , zadania majatkowe | inwestycyjn
; . statutowych 0s6b B diugu
budzetowych od nich ’ . biezgce e
naliczane zadan fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
600 TRANSPORT |
LACZN 0éc¢ 54 683 380,00 54 273 380,00 49 169 262,00 49 169 262,00 5104 118,00 410 000,00 410 000,00
60004 | Lokalny transport Przed zmiang
zbiorowy 54 683 380,00 54273 380,00 49 169 262,00 49 169 262,00 5104 118,00 410 000,00 410 000,00
Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwiekszenie 2152 000,00 2152 000,00 2152 000,00 2 152 000,00
Po zmianie 56 835 380,00 56 425 380,00 51321 262,00 51321 262,00
750 ':3 m:l:lzsl;ll':ACJA 4 601 000,00 4 586 000,00 4 543 000,00 3 755 000,00 788 000,00 43 000,00 15 000,00 15 000,00
75095 | Pozostata
dziatalnoéé 4 601 000,00 4 586 000,00 4 543 000,00 3755 000,00 788 000,00 43 000,00 15 000,00 15 000,00
757 OBStUGA DtUGU
PUBLICZNEGO 10 000,00 10 000,00 10 000,00
75702 | Obstuga papierow
wartosciowych,
kredytow i pozyczek
oraz or.az |nln.ych 10 000,00 10 000,00 10 000,00
zobowigzan jst.
zaliczanych do
tytutu dtuznego —
kredyty i pozyczki
758 ROZNE 56 620,00 56 620,00 56 620,00 56 620,00
ROZLICZENIA
75818 CR;ZOe\;Zy ogolnei 56 620,00 56 620,00 56 620,00 56 620,00
WYDATKI OGOLtEM 61 503 000,00 61 078 000,00 55920 882,00 3 755 000,00 52 165 882,00 43 000,00 5104 118,00 10 000,00 425 000,00 425 000,00







